ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N» DV 00011/2021

sao José de Piranhas - PB, 16 de Março de 2021.

uso de^™rihu?çae™\'e\'a\°s," ^ -

RESOLVE:

° P^^o^ssso da Dispensa de Licitação n" DVOOOll/2021 aue
formato piramidal^ (cinco) tendas, com lona em PVC, 6x6m,
do municinírdí eá t 1 w" ®'" galvanizado para a Secretaria de Educação
da Exposição de itt Piranhas - PB; com base nos elementos constantesda Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE VASCONCELOS.
28.687.889/0001-46
Valor: R$ 17.500,00

Publique-se e cumpra-se.

EEUEB MTO5

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:01. Validação: 6060.BC6D.E1BD.0190.A36A.37D0.2E90.86BE.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23301/21. Data: 09/04/2021 15:54. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:01. Validação: 6060.BC6D.E1BD.0190.A36A.37D0.2E90.86BE.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23301/21. Data: 09/04/2021 15:54. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:01. Validação: 6060.BC6D.E1BD.0190.A36A.37D0.2E90.86BE.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23301/21. Data: 09/04/2021 15:54. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4